
DERS KODU ÖĞRETİM ÜYESİ DERS GÜNÜ DERS SAATİ

ST 514 Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Ali ÇELİK Cuma 08:30-11:15

ST 560 Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Ali ÇELİK Cuma 13:30 - 16:15

ST 518 Dr. Öğr. Üyesi Fırat SEFAOĞLU Perşembe 09:30-12:15

ST 505 Doç. Dr. Miraç AYDIN Cuma 09.30-11.15

ST 562 Doç. Dr. Mehmet ÇETİN Perşembe 08:30-10:55

ST 561 Doç. Dr. Mehmet ÇETİN Salı 13:30-15:55

ST 565 Dr.Öğr.Üyesi Nesrin İÇLİ Salı 10:30-13:15

ST 563 Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Perşembe 09:20-11:45

ST 564 Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Cuma 08:30-10:55

ST 501 Dr. Öğr. Üyesi Osman Sabri KESBİÇ Salı 08:30:11:15

ST 502 Su Ürünlerinde Entegre Yetiştiricilik Sistemleri Dr. Öğr. Üyesi Osman Sabri KESBİÇ Salı 13:30-15:15

171014001 Taner TUTLUOĞLU Doç.Dr. Çiğdem SAKICI Pazartesi 13:30-14:15

171014007 Şerife AKDÜMBEK Doç.Dr. Burak ARICAK Cuma 12:30-13:15

171014011 Hayrettin AYDIN Doç.Dr. Gözde GÜRELLİ Çarşamba 15:45-16:30

171014015 Süha ÖZATA Dr. Öğr. Üyesi Gökçe Didar DEĞERMENCİ Pazartesi 08:30-09:15

171014019 Barış TUNÇER Dr. Öğr. Üyesi İnci Sevinç KRAVKAZ KUŞCU Pazartesi 08:30:09:15

171014020 Emre MATUR Doç. Dr.  Nur BELKAYALI CUMA 18:30-19:15

171014018 Özlem AYNACI Dr. Öğr. Üyesi Osman Sabri KESBİÇ Çarşamba 08:30-09:15

171014002 Mustafa TANKAL Prof. Dr. Naci TÜZEMEN Pazartesi 12:30-13:15

171014012 Abdussamed İkbal ÇİL Doç. Dr. Ekrem MUTLU Pazar 08:30 - 09:15

181014013 Banu DAVUTOĞLU Prof.Dr. Orhan KAVUNCU Çarşamba 16.45 - 17.30

181014029 Ömer Faruk SULHAN Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Perşembe 16:00-16:45

181014021 Tuğba KARAÇOCUK Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Perşembe 15:10-15:55

181014003 Yusuf Fatih KÖKSAL Doç.Dr. Burak ARICAK Perşembe 12:30-13:15

181014017 Özge KÖLEOĞLU Doç.Dr. Sevgi ÖZTÜRK Pazartesi 12:30-13:15

181014011 Özgür CANTÜRK Doç. Dr. Mehmet ÇETİN Cuma 08:30-09:15

181014007 Barış AKTAŞ Doç. Dr. Mehmet ÇETİN Pazartesi 17:30-18:15

181014023 Meltem KARAGÖZOĞLU Dr.Öğr.Üyesi Nesrin İÇLİ Çarşamba 08:30-09:15

181014019 Merve OMUZLU Doç. Dr. Ekrem MUTLU Pazar 09:30 - 10:15

181014015 Ferda TARHAN DUMAN Doç. Dr. Ekrem MUTLU Pazar 10:30 - 10:15

181014001 Ezgi CEBECİOĞLU Dr. Öğr. Üyesi İnci Sevinç KRAVKAZ KUŞCU Salı 08:30:09:15

181014002 Ferhat ÖZGÖVERCİKLİ Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Cuma 11:00-11:45

181014004 Enes AKIN Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Çarşamba 10:10-10:55

181014006 Osman Gökçe ÖZER Dr.Öğr.Üyesi Nesrin İÇLİ Çarşamba 09:30-10:15

181014008 Ebru ÖMÜR Dr. Öğr. Üyesi Fırat SEFAOĞLU Perşembe 15:30-16:15

181014012 Emine İNCEMEHMETOĞLU Dr. Öğr. Üyesi Müge HENDEK ERTOP Çarşamba 16.30-17.15

181014014 Turhan MELEK Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Cuma 11:50-12:35

181014802 Rusul Abdulatef Adulhussein ALTAMEMI Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Cumartesi 11:00-11:45

1910114001 Emre YILMAZ Dr. Öğr. Üyesi  Nuray EMİN Cuma 11:00-11:45

1910114003 Tansu CORTCU Dr.Öğr.Üyesi Ali Eslem KADAK Perşembe 12:30-15.30

1910114005 Berat NERGİZ Doç.Dr. Gökhan ŞEN Perşembe 8.30-09.15

1910114007 Mehmet Fatih ÇELİK Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Çarşamba 08:30-09:15

1910114009 Fatih ÖLMEZ Doç. Dr. Ekrem MUTLU Pazar 13:30 - 14:15

1910114011 Hatice Şeyda MOR Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Çarşamba 09:20-10:05

191014002 Onur DEMİR Doç. Dr. Ekrem MUTLU Pazar 12:30 - 13:15

191014006 Bayram PEHLİVAN Prof. Dr. Naci TÜZEMEN Salı 12.30-13:15

191014004 Saide ÇİL DEMİR Doç. Dr. Ekrem MUTLU Pazar 12:30 - 13:15

171014001 Taner TUTLUOĞLU Doç.Dr. Çiğdem SAKICI Pazartesi 08:30-12:15

171014002 Özlem AYNACI Dr. Öğr. Üyesi Osman Sabri KESBİÇ Çarşamba 9:30-13:15

171014007 Şerife AKDÜMBEK Doç.Dr. Burak ARICAK Cuma 13:30-17:15

171014011 Hayrettin AYDIN Doç.Dr. Gözde GÜRELLİ Pazartesi 08:30-12:15

171014015 Süha ÖZATA Dr. Öğr. Üyesi Gökçe Didar DEĞERMENCİ Cuma 08:30-12:15

171014019 Barış TUNÇER Dr. Öğr. Üyesi İnci Sevinç KRAVKAZ KUŞCU Pazartesi 13:30-16:45

171014020 Emre MATUR Doç. Dr.  Nur BELKAYALI Cuma 14:30-18:15

171014002 Mustafa TANKAL Prof. Dr. Naci TÜZEMEN Salı 08:30-12:15

171014012 Abdussamed İkbal ÇİL Doç. Dr. Ekrem MUTLU Pazartesi 08:30-12:15

181014013 Banu DAVUTOĞLU Prof.Dr. Orhan KAVUNCU Çarşamba 16:45-17:30

181014029 Ömer Faruk SULHAN Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Çarşamba 16:50-20:05

181014021 Tuğba KARAÇOCUK Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Pazartesi 16:50-20:06

181014003 Yusuf Fatih KÖKSAL Doç.Dr. Burak ARICAK Cuma 08:30-12:15

181014017 Özge KÖLEOĞLU Doç.Dr. Sevgi ÖZTÜRK Pazartesi 08:30-12:15

181014011 Özgür CANTÜRK Doç. Dr. Mehmet ÇETİN Çarşamba 08:30-11:45

181014007 Barış AKTAŞ Doç. Dr. Mehmet ÇETİN Salı 08:30-11:45

181014019 Merve OMUZLU Doç. Dr. Ekrem MUTLU Salı 08:30-12:15

181014015 Ferda TARHAN DUMAN Doç. Dr. Ekrem MUTLU Salı 12:30-16:30

181014001 Ezgi CEBECİOĞLU Dr. Öğr. Üyesi İnci Sevinç KRAVKAZ KUŞCU Salı 13:30-16:45

181014002 Ferhat ÖZGÖVERCİKLİ Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Pazartesi 08:30-11:45

181014004 Enes AKIN Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Salı 08:30-11:45

181014006 Osman Gökçe ÖZER Dr.Öğr.Üyesi Nesrin İÇLİ Çarşamba 13:30-17:15

181014014 Turhan MELEK Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Çarşamba 13:30-16:45

181014802 Rusul Abdulatef Adulhussein ALTAMEMI Doç.Dr. Hakan ŞEVİK Perşembe 11:50-15:05
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SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM VE TABİİ BİTKİ KAYNAKLARI ANABİLİM DALI

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

DERS ADI

Tali Orman Ürünleri

Tarım Alanlarında CBS Kullanımı

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler

İleri Balık Kültür Metodları
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Alan Kullanım Planlaması

Tarımsal Alanlarda Biyokonfor

Tarımsal Alanlarda Uzun Vadeli Değişimler

Pestisit Toksikolojisi

Tarım Bitkilerinin Kirletici Etkileri

Tarım Alanlarında Karbon Döngüsü


